[image: ]
[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022 г.									         № 1090

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городское поселение
муниципального района «Малоярославецкий район»
Калужской области «Город Малоярославец» от 11.04.2022 №331

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «О принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 11.04.2022 №331 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» муниципального района «Малоярославецкий район» Калужской области (далее – постановление):
1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и на информационных досках.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Срок действия настоящего постановления распространяется с 22.08.2022 года.

Глава администрации муниципального
образования городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                               М.А. Крылов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
от 25.10.2022 г. № 1090

Состав комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» муниципального района
«Малоярославецкий район» Калужской области

	Председатель комиссии:

	Глава администрации муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец»
	М.А. Крылов

	Секретарь комиссии:

	Гл. специалист администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
	Н.А. Борзенкова

	Члены комиссии:

	Заместитель Главы администрации муниципального района «Малоярославецкий район» по экономике и управлению муниципальным имуществом
	Д.В. Адаменко

	Представитель от министерства экономического развития и промышленности Калужской области
	По согласованию

	Представитель от межрегионального территориального управления Росимущества в Калужской, Брянской и Смоленской областях
	По согласованию

	Представитель от управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской области
	По согласованию

	Заместитель заведующего отделом имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Малоярославецкий район»
	О.Л.Колганова

	Заведующий отделом градостроительства и архитектуры администрации муниципального района «Малоярославецкий район»
	С.В. Тарченко

	Представитель от саморегулируемой организации, членом которой является кадастровый инженер
	По согласованию

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10

.2022

г

.

№

1090

О

внесении изменений в постановление администрации

муниципального

образовани

я

городское

поселени

е

муниципального района «Малоярославецкий район»

Калужской области

«Город Малоярославец»

от 11.04.2022 №331

В

соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от

06

.

10

.200

3

года №

13

1

-

ФЗ «О

принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городское

поселени

е

«

Город Малоярославец

»

администрация

муниципального образования городское

поселени

е

«

Город

Малоярославец

»

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Внести изменени

я

в постановление администрации муниципального образования

городско

е

поселение

«Город Мало

ярославец» от 11.04.2022 №331 «О с

озда

нии

согласительн

ой

комисси

и

по согласованию местоположения границ земельных участков

при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории

муниципального

образования городское

п

оселени

е

«

Город Малоярославец

»

муниципального района

«Малоярославецкий район» Калужской области

(далее

–

постановлени

е):

1.1

.

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции, согласно приложения

к на

стоящему постановлению

.

2.

Опубликовать

настоящее постановление

в газете «Малоярославецкий край»,

на

официальном

сайт

е

администрации

муниципального образования городское

поселени

е

«

Город Малоярославец

»

и на информационных досках.

3

.

Контроль исполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

4.

Срок действия н

астояще

го

постановлени

я распространяется с 22.08.2022 года.

Глава администрации муниципального

образования

городское

поселени

е

«Город Малоярославец»

М.А. Крылов

Приложение

№1

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     25.10 .2022   г .                             №  1090     О  внесении изменений в постановление администрации    муниципального  образовани я   городское   поселени е     муниципального района «Малоярославецкий район»    Калужской области   «Город Малоярославец»   от 11.04.2022 №331     В   соответствии с   Федеральн ым   закон ом   от  06 . 10 .200 3   года №   13 1 - ФЗ «О  принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», Уставом   муниципального образования городское  поселени е   « Город Малоярославец »  администрация  муниципального образования городское  поселени е   « Город  Малоярославец »      ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.  Внести изменени я   в постановление администрации муниципального образования  городско е   поселение  «Город Мало ярославец» от 11.04.2022 №331 «О с озда нии   согласительн ой   комисси и   по согласованию местоположения границ земельных участков  при выполнении комплексных кадастровых работ   на территории  муниципального  образования городское  п оселени е   « Город Малоярославец »   муниципального района  «Малоярославецкий район» Калужской области  (далее  –   постановлени е):   1.1 .   пункт 1 постановления изложить в следующей редакции, согласно приложения  к на стоящему постановлению .   2.  Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Малоярославецкий край»,  на  официальном   сайт е   администрации  муниципального образования городское  поселени е   « Город Малоярославец »   и на информационных досках.   3 .   Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.   4.   Срок действия н астояще го   постановлени я распространяется с 22.08.2022 года.         Глава администрации муниципального    образования  городское  поселени е     «Город Малоярославец»                                                                                     М.А. Крылов             Приложение   №1